
8
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÓMICO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃ0 DAVID FERREIRA LAMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANOPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9585

PORTARIA N.' O1 5/201 8/CSE, DE 21 DE MARÇO DE 2018

O DIRETOR DO CENTRO SOCIOECONÓMICO, no uso das atribuiçõeslegais

(
RESOLVE

Art. I' -- DISPENSAR a Prof'. Eloise Helena Livramento Dellagnelo (CAD),

que se encontra afastada para férias e Licença Capacitação, da comissão destinada a avaliar

a Progressão Funcional do prof. JOISSE ANTONIO LORANDI, da classe de Professor

Associado 111 para a classe Professor Associado IV, instituída pela Portaria n'
001/201 8/CSE.

Art. 2' - DESIGNAR o,Professor Altair Borgert (CCN) para compor a comissão

destinada a avaliar a Progressão Funcional do prof. JOTSSE ANTONIO l,ORANDI, da

classe de Professor Associado 111 para a classe Professor Associado IV, de acordo com o

Processo n' 23080.083547/2017-41. A mesma é presidida pelo prof. Ferrando Seabra
(CNM).

(

Prof. Irineu de S

i üds
iE/U

1/2016/GR

Prof. Dr. Irineu
Diretor do

Portaria 2
Siape 2155891


